



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

10 серпня 2015 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 323

**Про внесення змін до Переліку
об'єктів і заходів, що фінансуватимуться
за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на відновлення
(будівництво, капітальний ремонт,
реконструкцію) інфраструктури у
Луганській області**

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 250 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Донецькій та Луганській областях»:

внести до Переліку об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Луганській області, затвердженого розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.05.2015 № 213 (зі змінами), зміни, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Г.Б.ТУКА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
державної адміністрації – керівника
обласної військово-цивільної
адміністрації

10.08.2015 № 323

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Луганській області

1. У графі 49 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі дошкільного навчального закладу «Барвінок» по вул. Леніна, 82 в с. Кримське Новоайдарського району Луганської області» замінити словами «Реконструкція колишнього стоматологічного корпусу під розміщення рентгенологічної служби Новоайдарського РТМО по вул. Пролетарська, 20 «з» смт Новоайдар Луганської області».

2. У графі 96 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Донецька, 3/1 в с. Тошківка Попаснянського району Луганської області» з сумою фінансування 150,0 тис. грн замінити словами «Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 28» з сумою фінансування 486,498 тис. грн.

3. У графі 97 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Донецька, 3/2 в с. Тошківка Попаснянського району Луганської області» з сумою фінансування 150,0 тис. грн замінити словами «Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 30» з сумою фінансування 244,220 тис. грн.

4. У графі 98 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Донецька, 3/3 в с. Тошківка Попаснянського району Луганської області» з сумою фінансування 150,0 тис. грн замінити словами «Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 36» з сумою фінансування 244,220 тис. грн.

5. У графі 104 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «908,1» замінити цифрами «500,0».

6. У графі 105 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1150,0» замінити цифрами «850,0».

7. У графі 106 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1288,0» замінити цифрами «988,0».

8. У графі 110 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «339,0» замінити цифрами «239,0».

9. У графі 113 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «240,0» замінити цифрами «133,0».

10. У графі 118 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «429,7» замінити цифрами «379,448».

11. У графі 131 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «688,0» замінити цифрами «738,0».

12. У графі 141 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі селищного клубу по вул. Шкільна в с. Нижне-1 Попаснянського району Луганської області» замінити словами «Капітальний ремонт будівлі селищного клубу «Спутник» по вул. 50 лет Октября в с. Нижне Попаснянського району Луганської області».

13. У графі 144 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «650,0» замінити цифрами «850,0».

14. У графі 149 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1160,0» замінити цифрами «1060,0».

15. У графі 150 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1190,0» замінити цифрами «1090,0».

16. Доповнити графами 205-208 такого змісту:

№ з/п	Найменування об'єкта, заходу	Обсяг фінансування, тис. грн	Відповідальні виконавці
1	2	3	4
205	Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 38	67,972	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
206	Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 40	67,972	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація

207	Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 42	67,972	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація
208	Капітальний ремонт м'якої покрівлі житлового будинку за адресою: Луганська обл. Попаснянський район с. Тошківка кв. Цуприка, 34	486,498	Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація

Заступник керівника апарату



А.В.КУШЕЛЕВА